
To vigtige og spændende stillinger til PPR i Stevns
Kommune

PPR Stevns er midt i en større udviklingsproces, hvor vi styrker vores tidlige og forebyggende
indsatser i vores dagtilbud og skoler. Vi har allerede en række gode erfaringer med forebyggelse
på dagtilbudsområdet, som vi ønsker at bringe i spil og videreudvikle i samarbejdet med vores
folkeskoler og friskoler.
Vi søger derfor to PPR-konsulenter med indsigt i PPR-arbejde i enten en dagtilbuds- eller en
skolekontekst. Opgaverne er alsidige og indebærer ofte rådgivning, hvor vores fokus er på
børnegruppen og læringsfællesskabet. Derudover løser vi opgaver med fokus på det enkelte barn i
skole og dagtilbud. Vi tager afsæt i en systemisk tilgang og arbejder ressourceorienteret og
løsningsfokuseret med børn/unge og deres familier.

Dine arbejdsopgaver vil tage udgangspunkt i dine kvalifikationer og vil kunne bestå af:

Forebyggende rådgivning på skoler samt evt. i dagtilbud●

Konsultative forløb i skoler og dagtilbud●

Individorienterede undersøgelser af børn i udsatte positioner●

Udarbejdelse af pædagogisk psykologiske vurderinger af børn i almen- og

specialpædagogiske tilbud

●

Stillingerne er forankret i PPR, og du bliver en del af en tværprofessionel enhed bestående af PPR-
konsulenter, psykologer, logopæder, sprog- og flersprogspædagog, læsekonsulent, ergoterapeut
og administrative medarbejdere. I det daglige arbejder vi derudover tæt sammen med fagpersoner
fra myndighedsområdet, sundhedsplejen og familiebehandlingen. Vi bor i samme hus og vægter
faglig sparring og samarbejde på tværs af fagligheder højt. Vi er bevidste om, at vi bedst kan løse
vores vigtige opgave ved at løfte i flok.

Hverdagens fælles omdrejningspunkt er vores Familiehus/PPR, der ligger på Bjælkerupvej 32 i
Store Heddinge. Her holder vi vores interne møder, ligesom de af os, der er på kontoret, spiser
frokost sammen hver dag. Vi har et godt socialt fællesskab på kontoret og en uhøjtidelig
omgangstone. Derudover er hverdagen præget af et tæt samarbejde med pædagoger, lærere og
ledere, der som regel foregår i dagtilbuddene og på skolerne. PPR er også en del af Center for
Børn og Læring, der er både et fagligt og kollegialt fællesskab med faglige frokoster, center-møder
og en fest i ny og næ.

Vi forventer, at du:

Har en kandidatgrad i pædagogisk psykologi, er lærer eller pædagog med relevant

efteruddannelse.

●

er fleksibel og selvstændig i din opgaveløsning.●

ønsker og evner at facilitere et inkluderende og anerkendende menneskesyn.●

har gode samarbejdsevner i en dynamisk og kompleks hverdag.●

er pragmatisk, løsningsfokuseret og struktureret i din tilgang til arbejdet.●

har gå-på mod, åbenhed og lyst til at bidrage til det kollegiale sammenhold.●

har kørekort og egen bil – Stevns er arealmæssigt en stor kommune.●

Vi tilbyder:

en dynamisk arbejdsplads med engagerede, erfarne og dygtige kolleger.●

et job, du kan være med til at præge og udvikle.●

introduktionsforløb med mentor.●

fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde med stor indflydelse på tilrettelæggelse

af arbejdsdagen.

●

Supervision.●

Stillingerne er på 37 timer/uge med opstart snarest muligt eller senest den 1. oktober 2026. Løn ud
fra gældende overenskomst og forhandling efter principperne for Ny løn.

Vil du høre mere kan du kontakte faglig leder Stig Nordstrøm om stillingen på enten telefon eller
mail: 56 57 50 97 eller stignord@stevns.dk.
Du er også velkommen til at række ud til centerchef Lise Nordvig Rasmussen på 56 57 55 10 eller
liserasm@stevns.dk, hvis du er nysgerrig på at høre mere om Center for Børn og Læring, som
PPR er en del af. 

Jobområder:
Administration og sagsbehandling

Frist:
05-08-2026

Kontaktperson:
Stig Nordstrøm

Kontaktperson:
Lise Nordvig Rasmussen

mailto:stignord@stevns.dk
mailto:liserasm@stevns.dk


Ansøgningsfristen er den 5. august 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Vi forventer at holde samtaler mandag den 10. august 2026.
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